Муниципальное казенное учреждение
"Управление по вопросам семьи городского округа Октябрьск Самарской области"

ПРИКАЗ №1/1

Об утверждении учетной политики
для целей налогообложения
г.о.Октябрьск                                                                                    10.01.2022 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить ученую политику для целей налогообложения согласно приложению № 1 и ввести ее в действие с 1 января 2022 года.
1. [bookmark: _GoBack]Копию учетной политики для целей налогообложения представить в муниципальное казенное учреждение городского округа Октябрьск Самарской области «Централизованная бухгалтерия городского округа Октябрьск Самарской области».
1. Опубликовать основные положения учетной политики на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в разделе МКУ "Управление по вопросам семьи г.о. Октябрьск".
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Управления                                                                О.В.Шагиева